
I mysiga villakvarter i norra Viby ligger grupp-
bostaden på Risvägen. Här finns plats för fyra 
boende med stort stödbehov, verksamheten 
är bemannad dygnet runt med sovande jour.  

Risvägen är ett aktivt boende som genom-
för flera aktiviteter varje vecka. Det kan till 
exempel vara dans på Fryshuset, musikcafé, 
bad i simhall m.m. 

Med tydliggörande pedagogik skapas tydliga  
rutiner och för att den enskilde ska förstå 
och kunna förutse sin vardag är en stor del 
av tiden planerad i förväg, när det gäller  
daglig verksamhet, aktiviteter och rutiner.

Personalen har ett nära och bra samarbete 
med föräldrar och gode män och varje år  
anordnas flera årliga anhörigträffar.

Med naturen som närmsta granne, i närheten av Järvafältets grönområden, ligger 
gruppbostaden på Risvägen 7. Boendet omfattar 4 lägenheter och vänder sig till  
vuxna personer med funktionsnedsättning som behöver hjälp och stöd dygnet runt.

KONTAKT

Risvägen  
gruppbostad 

Adress: Risvägen 7  
Telefon: 08 128 242 50 

Verksamhetschef Lotta Hagenius
08-128 240 91

www.solom.se/risvagen



Välkommen
till oss!
Vi berättar gärna mer för dig om oss och boendet. Kontakta oss om 
du har frågor eller vill komma på besök!   

Hur vi arbetar 
Alla boende på Risvägen får en stödperson som har särskilt ansvar för att den enskilde 
får rätt anpassat stöd. Fritiden utgår från den enskildes intressen och behov. Det kan 
vara i gemenskap med andra eller i enskilda aktiviteter.

För att den enskilde ska förstå och kunna förutse sin vardag är en stor del av tiden 
planerad i förväg. Tydliggörande pedagogik används i form av samtalsmatta och/eller 
dagsscheman för att skapa förutsägbarhet på individnivå.

De boende väljer själva om de önskar äta middag gemensamt eller enskild måltid i 
lugn och ro i den egna lägenheten. 

SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS 
och finns på ett 30-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används 
till utveckling och kvalitetsförbättring. 

Läs mer på www.solom.se och följ oss gärna i sociala medier. @solomomsorg @solom_lssbostad


